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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek powołał komisję do

przeprowadzenia wstępnego wyboru ofert na realizację w 2021 roku zadań

pożytku publicznego w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego 13

stycznia 2021 roku. W składzie komisji znalazło się 6 osób.

Przewodniczącą komisji została Aneta Nasternak - Zastępca Prezydenta

Miasta ds. spraw społecznych.

 Komisja konkursowa została powołana zgodnie z Zarządzeniem nr 55/2021

Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 3 lutego 2021 roku. 

Powołana komisja konkursowa ma za zadanie przeprowadzić wstępny wybór ofert

na realizację zadań gminy o charakterze pożytku publicznego w zakresie: kultury,

kultury fizycznej i sportu, turystyki, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom

społecznym, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji społecznej

i zawodowej osób niepełnosprawnych, przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Powołany skład komisji wygląda następująco:

1. Aneta Nasternak - Przewodnicząca

2. Elżbieta Krucińska - członek

3. Krzysztof Szczygieł - członek

4. Mariusz Konarski - członek

5. Leszek Kowalski - członek

6. Wojciech Jędrasik - członek

Procedura konkursowa w skrócie

Komisja rozpatruje oferty w terminie 30 dni od dnia, w którym upłynął termin
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składania ofert. Złożone oferty przed zaopiniowaniem pod względem

merytorycznym podlegają ocenie formalnej.

Oceny tej dokonuje działający w ramach Komisji Zespół ds. oceny formalnej w

składzie: Leszek Kowalski i Wojciech Jędrasik (pracownicy Referatu Edukacji,

Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta) przy udziale osoby posiadającej

specjalistyczna wiedzę – radcy prawnego świadczącego obsługę prawną dla Urzędu

Miejskiego w Starachowicach.

Po zakończeniu prac Zespół niezwłocznie przekazuje oferty, które przeszły ocenę

formalną do Przewodniczącego Komisji oceniającej oferty pod względem

merytorycznym.

Przewodniczący Komisji niezwłocznie po zakończeniu prac przekazuje protokół

Prezydentowi Miasta Starachowice. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice podejmuje ostateczną decyzję o wyborze ofert i

przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji oraz jej wysokości.

 

Zarządzenie Nr 55/2021 Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie: powołania składu komisji do przeprowadzenia otwartego

konkursu ofert na realizację

w 2021 r. zadań pożytku publicznego z zakresu: kultury, kultury fizycznej i

sportu, turystyki,

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, pomocy

społecznej, ochrony i promocji

zdrowia, rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych,

przeciwdziałania przemocy

w rodzinie oraz określenia regulaminu postępowania komisji konkursowej.
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